19 de junho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 021/2020 – registro de preços para aquisição de leites especiais e suplementos destinados à
pessoas que necessitam de uso de nutrição especial. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gon-
dim, nº 06 e tel: 77 3415-2418. Edital a disposição no portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes.
Abertura dia 01 de julho de 2020 às 08:30 hs. Ituaçu - Bahia, 17 de junho de 2020. Os interessados
devem comparecer à sessão utilizando máscara. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 022/2020 – registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, materiais de
limpeza e descartáveis para atender à demanda das Secretarias. Informações na Prefeitura – Rua
Coronel Gondim, nº 06 e tel: 77 3415- 2418. Edital a disposição no portal: http://www.ituacu.ba.gov.
br/licitacoes. Abertura dia 01 de julho de 2020 às 10:30 hs. Ituaçu - Bahia, 17 de junho de 2020. Os
interessados devem comparecer à sessão utilizando máscara.

Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP
nº 023/2020 – registro de preços para aquisição de materiais de construção diversos para atender
à demanda das Secretarias. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06 e tel: 77 3415-
2418. Edital a disposição no portal:

http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes. Abertura dia 01 de julho de 2020 às 14:00 hs. Ituaçu -
Bahia, 17 de junho de 2020. Os interessados devem comparecer à sessão utilizando máscara.
Edilson Novais Silva – Pregoeiro.